Emértimi dhe forma ligjore NIX KOLA P FIZIK
NIPT -1 ' K77826505C =1
Adresa e selisé BARBULLOJE LEZITE
Data e krijimit 08.03.2007
Nr, i Rregjistrit tregétar TOR0S30004
Veprimtaria Kryesore PRODHIM SHITJE M ATERLALE NDERTIMI
( Mis 2hahim 18 Standsriit Kombétar B Koatabilfteti Nr2
Ligit her 228 daaté 2904, 2004 "Fer Kortabiftetin dhe Pasgyat Financize)
Viti2011

Pasayra Firanciars fank sdividuale [NDIVIDUAL

Pasayra Finanriars jné 18 konsoliduara

Pasqyra Fanciare jané 18 shpahyra ne LEKE

Pasmyra Fnanciare jané 15 mumbulakosura m NJE LEKE

hga- 01.01.2011
Faridha Kontabes & Pasqyrave Financiars
oer: 31.12.2011
Dtz & mibyies s Pasgyrave Fnanciare 15.03.2011
— iﬁ:‘%*\ £
PRI,
[ w}'ln* :



http://www.go2pdf.com

BILANCI | PERIUDHES USHTRIMORE

NIK KOLA

T e
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Nr. AKTIVET Shenime | Ushtr, Mbyllur | Ushir.paraa rdh
| l, AHTI‘IJE AFATSHHURTRA . 2019 ﬁﬁ

1 Aktive monetare SEsimEE 595,527 1023404
> Banka 481,092 725,002
> Arka 114,435 288 402

2 Derivative dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim |

3 Aktlve te Tjera Financiare Afatshkurter 4,323,159/ 2,031,565
= Klienta per mallra produxle e sherbime 3,309,630 1,091,001
> Debitore Kreditor 2 fjers
> Tatimi Mbi Fitimin 7.669)
> TVSH 1,013,528 818,625
> Tedreta e detyrime ndaj Oriakeve 114,268]
-

4 Inventan 2,631,550 2826818
> Lendete para 301,132 1,562,349
> Prodhim ne proces
> Produkie te gatshme 2,330,418 1,274 470
> Malira per rishite |
> Parapagesat per fumizime

3 Aktivet blologjike afatshkurira

6 Aktivet afatshkurira te mbajtura per shitje

7 __Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
> Shpenzime te periudhave te Ardheshme

TOTALl { 4-T0 7,550,236 ERE1T87
] Aktivet Afatgjate

1 Investimet financlare afatgjate 0] 0
> Aksione dhe piesmarie t2 fiera ne njesi fe kontrolluara g 0
> _Aksione dhe investime e tiera ne piesmarie 0 0}
= Aksione dhe letra te liera me viere 0 o]
> _Logari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 o

2 Aktive afatgjata materiale 14,303,708 13,489,528
> Toka 3,800,000 3,800,000
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 7441128 9474475
> Akfive te tiera afaigjata materials 3,062,580 215,053

Zbritet Amortizimi

3 Aktivet biologjike afatgjata 0 0

4 Aktlvet afatgjata jomateriale 0 o
> Emri i mire
> Shpenzimet & zhvilimit
> Aklive te tiera afalgjata jomateriale

5 Kapital aksianar | papaguar 1] 0

] Akthre te tjgra afatgjata 1] 0

TOTALL { H } 14,303,708 13,489 528
TOTALL AKTIVEVE [1+1] 21853044 19,371,315}
ADMINF Tq‘ﬂ;_l,h"-
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Nr.

PASIVET DHE KAFITAL]

Shenime

Vitit ushtrimor

PASIVET AFAT -SHKURTERA

2011

Vitit --;a-ar;ﬂaa;
%—ﬂ.

Derivativet

Huamarrjet

> Oyardraftet bankare

> Huamarrja Afat Shkurter

Huate dhe parapagimet

> Tg pagueshme ndaj fomitoreve

1585638

545,408

> 1e pagueshme ndaj fomitoreve  AQT

> Te pagueshme ndaj punonjesve

1EE.DT‘EEP-

53,728

> Denyrime per sigunme Shoq.e Shend

23.481|

17.401%

= Detyrime Tatimore per TAP «in

3,530|

2430

= Detyrime Tatimare per Tatimin mbi fitimin

2443

> Detynme Tatimore TVSH

> Detyrime Tatimore per gjoba

447

> Te drejta e detyrime ndaj pronart vetem

3,520,847

5.635,216

> Devidente per tu paguar

> Debitore e Kreditore te Yiere

552,063

552,063

» Kontribut ortaku

14,192 Bh6

11,918,241

Grandet dhe te ardhurat e shtyra

|

Provizionet afatshkurira

SHUMA |

20,016,128}

18,824,487

PASIVET AFAT - GJATA

Huate afatgjata

> Hua, detynme nga geraja financiare

> Hua Afaigjate

Huamarrje te tjera afaigjata

Lo}

Provizionet afatgjata

Grandet dne te ardhura te shiyra

TOTACEPASIVEVE - 14} o

20,016,128

18,824,487

KAPITALI

Aksionet e pakices

Kapitali i aksionerave te shogerise meme

Kapitali aksignar

Primi i aksionit

Niesite ose aksionat e thesarit

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

300,000

Rezerva te tjera

246,828

34,437

Cv | CEm | ==d | O | | e | e | P | =

Fitimet @ pashperndara

—
=

Fitimi (humbja) e vitit financiar

1,290,988

512,391

SHUMA 1

1,837,816}

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT {1+ + 1l

21,853,944}

40:371,315
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A. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

| iBazuars né kasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyrés) IR KOLA
Nr, PErshkrimi | Elementéve Llogari Vitit Vitit
ﬁmﬁf:“ﬂur: Ushtrimor | Paraardhes
2011 2010
[ Ehet ety —— : 705 0221179 6.766.338
2 |Te ardhura to tjera noa veprimianite & shirtezimil 0 a
Llera . 0 0
- (Komisicne - :
- |Transport per te trofe [ i)
- |Te fjgra Of il
3 |Ndryshimet n& invent.e produk. t2 gatshme dhe prodh.né praces 7 1,055,848 a7 445
l 4 |Malerialet & konsumuara al - 608 6,731,963 5,900 486
5 |Shpenzime postare e telekomunikacioni e sherbime e fjera 622629 45,876 0
6 |Taksa dbwe lanfa vendore 6 31,670 0
7 |Kosto e punés 641 - 644 1.096.073 §35,418)
- pagal e personalt 641 Q2. 760 a4495 227
[k shpenzimet per sigurimet shogarore dive shéndetsare fd4 175,313 141191
8 |Amorizimet & A4 621 567,153 8,700]
9 [Shpenzime i jera . 370,428 77,802
‘ > Komsione Banke te paguara 200 14 040
> Shpenzime Shtyp Shinime & kangelen Enargji Elekt Uje 353,728 43,212
> Humbje nga kembimi yaluiol = z 0
> Primi | sigunimi i 12,500} 20.500|
» shpenzime per gjoba ) | .
10 [Totali | uhpenﬂmwe (shumad: ) o 8843363 6,624 408
11 [Fitimi (humbja} nga veprimtana HEfEﬁﬂTE (1426038} 1,433,764 939378
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet inanciare nga njesits & konlrolluara 761,661 | 0f o
13 |Te ardhural dhe shpen:run-'-e: financiarg nga ijs-‘nlr_lrrjel 762 BR2 Dl 0l
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiarg 0 0
14.1 {Te ardh. dhe shpenz. Financ. nga investi. 2 tera financ. afatgjata "":;'F;!*i'a:_j;:" 0 ol
14.2|Te ardhurat dhe shpenzime! nga interesi FOT, BE! 667 753
14.3|Fitimet (humbja!) nga kursi i kembimit 78, 659 0 5,825
14.4(Te ardhura dhe shpenzime 12 fiera financiare TEE, 5EA i i
15 | Totalii te ardhurave dhe shpanzimeve: ll_r!gﬂclam o | 5a7 e
|1-I‘|i|"t-ﬁ2+.l“3+.l1u;| i R o
16 |Fitimi (humbja) pars tatimit [11+I 12411340 15] 1% 1,434,431 933,306
FITIMI L TATUESHEM S R e pasts 1 .434,43’1 933,306
17 (Shpenzimet e tatimid mbi fifimin 102 ! 143 443 83,331
18 [Fitimi {humbja) neta & vitit financiar (15-17) S 1,290,988 339,975
18 |Elemenlét & pasqyrave t2 konsolduara : -

ADMINIS ATDRI ,.rf"-‘
NIK K
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Pasq_'_qrra & fluksit monetar - Metoda direkte

NIK KOLA

Nr Pérshkrimi | Elementéve o, | TR
raportuese | paraardhese
Iﬂ?f —— 5 i
A |Fluksi monetar nga veprimtarite 8 shfrytezimit
1 |Mjetet monetare e arketuara nga kiientet 8,846,795 7,028 605
2 |Mietet monetare te paguara ndal furnitoreve -5,988,978] 8437303
Mijetet monetare e paguara ndaj punonjesve -722, 360 661,530}
3 |Parate & ardhura nga vepnmtante
4 |Mjete'monetare per shpenzime te tera 4,200
3 _|Interesi | paguar 14.090)
6 _[TVSH i paguar 480 724 636, 756]
7_[Tatim fitimi i paguar -141,000 112,264
8 |Sigurim Shogerore | paguar -257 838 234,518
8 |T AP paguar -37,360 48,4301
10 |Pagesa te tiera -2.031,870 437,851
Mjetet monetare neto nga vaprimtarite e shfrytezimit -428 535 -2,679.405]
B |Fiuksii parave nga veprimtarite investuese
1 |Blerja e kompanise se kontrolfuar X minug parate e arkeluara
2 |Blerja e aktiveve afalgjata matenabe -1,381.333] -2,906,053
3 |Te ardhurat nga shitia e pajisjieve
4 lInteresi i arketuar 667 733
5 |Arketim nga ortaku 5,635,216
Mjetet monetare neto té pérdorura né veprimtarité invastusss -1,380,666( 2,729,916
C |Fluksl monetar nga aktivitetet financiars 0
! _|Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
£ |Teandhura nga huamame afatgjata 0
2 |Pagesat e datyrimeve e qerase financiare
4 [Kontribut Ortaku 1,381,324
Mjetet monetare neto & pérdorur né veprimiarits financiare cony, 581,324
Rritja / renia neto & mjeteve monetare -427 877 50,511
Mjete monetare ne fillim te perludhes kontabel 1,023,404 972,892
Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 585,527 1,023,404
ADMINISTRATORI
HIK KOLA
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Mipti

KT 78265050

Subjekti: NIK KOLA

LETIVET AFATGJATA MATERIALE 2011

=

'Lﬂ’T' N

GJENDJA , [GJENDIA
NR |EMERTIMI SASIA 01.04.2011 |SHTESA  |PAKESIME 131122071
T|Nderesa 3 B0k, 000] o i| 3.500.000
2[Mak ¢ pajisie 7015053] 458333 0 7473386
| Mjete transpart i ' = 0
4]Makinen te imparkl 2,674 475] 9730a0] ~3,557475
5|Depozita karburant: : | ]
E{Kaza fiskale — - ]
TiPajisie (favoling, kamike eff == 0}
| |
ITOTALI 13.539,51'&1 1,381,333 14,670,861
AMORTIZIMI LA A MATERIALE 2011
- GJENDJA _ GJENDIA
NE (EMERTIMI SAaRlA 0101.20711 (SHTESA |PAKESIME 31 'ii-l.EE_“l__!_
1iNderiesa - . =
2{Mak = pajisje 52,258
[ 3|Mjste ansport
a4 Makiner te importit 534,895
5| Depozita korburant | |
Gjkasa fiskale .
7{Pajisje {tavolina, karoke ab)| |
|
[ [TOTALI — 567,153 | 567,153
VLEEA KONTABEL METOLE A A MATERIALE 2071
GJENDJA |- TGJENDJA
NR [EMERTIMI i SASIA 01.01.2011 [SHTESA  |PAKESIME - |31.12.2011 |
1|Mdarlzsa 3,800,000 ] 3 &0 000
Z|Mak & paisie 7,015,053 458,333 32,258) T.441.1%8
3|Mjete transporti
4 [Makineri te importit 2 674,475 §23.000 534 895| 3.062.580
§|Depozita korburanti
6 |Kasa fiskale
7 |Pasisie (tavoling, karrike etj) i~
TOTALI 113,480,528 1,281,333 567,153] 14,303,708
ADRINISTRATORI
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Mipti: K7 T826505C
Subjekti: NIK KOLA

fva D00 eke

ANERSISTATISTIKOR
TRODT |
|Mr SHPEMZIMET Mr llog ISTATI [WITI 2011 : VITI 2010
1 Hige, shpenzime =5 Gra1963
3 Blarje, shp maleraie che materale 12 [ 01 +B02
b Ndryshim-gunadie te matenaleve =
C Mallra te blera - b1 Z
4 Ndryshimet ¢ gendjes se mallrave e —
a ShpenzZime per sherbime a5 2 =
Fl Shpenzime per personelin i £ N
a3 |Pagal e personelit 541 ) _EEI'}-T'G':I.
b |Shp per sig shog dhe shen £44 175313]
3 | Atz dhe zhyleeeirl = 65 SE7153
F Sherbime nga be relet (Lol et ) B 51 - 353728
El Shebirma rga nenkonlrskionet i 5
b |brajtire o perglithshme 611 |
(s eda 8131
] Murrbajje dhe riparime 615| =
a Shpenzime epr siguracions 515 12500
f Kerkime, studime B17]
q Sherbime te tjera A18
k EﬁEIEE_-_rFH;r.n:einFE paiensa dhe boencs B2d -
i Shp per publicitet, reklama G24
| Transporte . udhetike & dista G253 "
k Shp postare dhe felskomunikacar G265 45875
| Shp transpoi B2T
- —— T
peT Hlerje 5271
' Iner shitje 6272 .
I~ o i Chp par sherbime bankarg ' 328 2200
5 Tatime dhe lak=a 53 ]
5 Taksa cha lanfa doganore E3Z .
b Akciza ) KE] ]
£ Taksa = fanla vendors 634/ 31870 ——
d Tak=sa e rregpslamit dhe tatima e hera G35+8.38|
i Totah | Shpanzimeve | | BE433E]
INFORMATL _
1 Nr mesatar | te punesuane =k &
2 ImvEnstamet = : =
2 Shtirmi | aseteve fikse B &
nga te elal asste te raja 2
b [Pakesimil aseteve fkse - a |
|rga te cdat shitia e aseleve ekzistuese |
!
ADMINISTRATORI
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Mipti: KTT8265056
Subjelti: NIK KOLA

Nr anfivitet) TTe arahurat nga akilvitet
| i Tregen | 1reqh karbusant -
2 Tregel |Shitje bar kafe + fast food
3 Treceh [Tregh matenale ndertimi
= Treceh |tegi cigaresh )
BE Traoeti tresgti artikoj indusinzl 13272754
] Traegeti  |farmaci
7 Tregeti |eksport makrash -
-8 Tregeti |[tregti te fera s TE6RaT
= Shatie materiale nderlim .
1 _ Totall | te ardhurave nga treglia
9 Melerim [Mderim banese
10 Mderim [Mderim pune publibe
AEEL Mderfim [Mderfime f= Hera
- # = Totall | te ardhurave nga ndertimi .
12 Prodhim |Ekspart. prodhime e ndryshme | __
13 Prodhim [Fason tacoo lloy
14 Prodnim |Prodnim malanaie noertimi 7731748
15 Froghim |Prodnim ushgemore. =]
16 Prodhim |[Prodhim pije alkolike el
W Prodhim |Prodhim energji o BT
- 18 Prodhim |Erodhim hidrokarbure :
19 Frodhun [Frodhime (@ ueré
il Totali | te ardhurave nga prodhimi
20 Transpast| Transport mallrash
21 Transpadt | Transport mall ndefkombetar
2 Transport | Transport ushetaresh =g
23 Transpof [Transparl Lanetaresh nderkombstars .
v Totali | te ardhurave nga transportl -
24 Sheroimes |Sherbime financang :
25 Sherbimes |Siguracions
25 Sherbime |Sharbime mjsksore |
27 Shertims |Ban restorant -
2 { Sherbeme |Huteler
29 Sherbime |Lojra Fab
[ 30 | Sherbima |Veprimian felevizive
E- A Sherpima |1 elekomunikaciani
32 Sherbime |Eksport sherbimesh ta ndrysnma =
[~ 33 Sharbime | Profesione & lira :
34 Sherbime | Sherbime sefvis, lavazh <
W Totali | t2 ardhurave nga sherbimed _ ]
TOTALI {HIT+IVV) 82721178
ADMINISTRATORI
HiK KOLA \
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"NIK KOLA " PERSON FIZIK

#m
Barbulloje Lezhe

o
-

PER DEKLARIMET E BERA NE PASOYRAT FINANCIARE,

e 31.12.2011 te shprehura rie leke

A

Ta Dhena te Pergfithshme mid Shogerine dhe politikat kantabel
Shpjeglme per zerat e pasgyrave financiare
Shenime te tjera shpjeguese

A1 INFORMACION | PERGITHSHEM

1. Huadri ligjor: Ligjit 9228, dt 29.04.2004 "PEr Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”

2. Kuadri kontabel i aplikuar : 5tandartel Kombé&tare té Kontabilitetit né Shgipérl. [(SKK 2; 439)

3. Baza e pErgatitjes s& PF : TE drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (55K 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilésore té pErdorura per hartiminoe PF.: (SKK 1; 37 - 69)

a) Mik Kola, ka mbajtur né llogarité e =aj, aktivet, pasivet dhe transaksionat ekonomike 18 vata.

b} Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk ka | ndérsa midis té& ardhurave dhe shpenzimeve
ka vetem né rastet gé lejohen nga SKK.

c) Kuptueshmeéria e Pasqgyrave Financiars &shté realizuar né masén e ploté pér 18 géné 1€ qarna

dhe 8 kuptueshme pér perdorues 8 jashtgm g kang njohuri té pérgjithéshme 18 mjaftueshme né
fushén e kontabilitetit. )

d} hiatarialiteti 8shté vierésuar nga ana joné dhe né bazé té tij, Pasgyrat Financiare jané hartuar
vetém pér zéra materiaie,

e) Besueshméria peEr hartimin e Pasgyrave Financiare shté e siguruar pasi nuk ka gabime
materizle duke zbatuar parimet e meposhtEme :

Farimin e paragitjes me besnikeér

Parimin e pérparesiseé & pérmbajties ekonomike mbi formen figiore,

Parimin e paaneshmerisé pz aznje influencim té gellimshém.

Parimin & maturizé pa optimizém t& tepéruar, pa nén e mbivierésim té geilims,

Parimin e plotazisé duks paragitur njg pamje t& verteté o b& dreflé t& PF

Parimin e géndrushmerisé pér té mos ndryshuar politikat e metodat kontabel,

Parimin & krahasushmerisé duke siguruar krahasimin midis dy periudhave

R E
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All POLITIKAT KONTABEL

Piér pErcaktimin e kostos sé inventaréve 8shté zgjedhur metoda mesatares s& ponderuar, (SKK 4: 15

akumulua r:|.'[5k:h: 5:21)

A B.L1 Aktivet monetare

Viergsimi Tillestar | njé elementi 1# AAM gé ploteson kriteret pér njohje si aktiv né bilanc Bsht& vlertésuar me
koston e blerjes, r:rijilﬁi | aktivit financohet nga nje hua dhe sipas SKK 15,14, kostot e huamarrjes ge lidhen
drejtperdrejt me krijimin e aktivit jane kapitalizuar si pjese e kostos se aktivit. Kapitalizimi | kostos se huzmarrjes
ka filluar ne kohen kur keto shpenzime kryhen (kur eshite marre huaja)SkK 15,15.

Pér vieresimin & mépaséshém té AAM Eshté zgjedhur madeli | kostos se amortizuar (kosto minus amertizimin e

B. SHENIMET QE SHPJEGQUNE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE.
AB.l. AKTIVET AFAT SHKURTRA

Bunkn
' Viera I
M Emri i Rankes | Maonedha Nr loparise " l:::;‘ Vi ne
valutc vitit leke
) | Bunka Komhetare Tregtare | ALL 451,087 |
' Totali sz |
L ]
] Arka
& \era
e Kursi Viera ne
Mr EMERTIMI | i
valute witit leke
| Arka ne Leke 114.435
Totali 114.435
A B.1.2 Derivative dhe aktive té mbajtura pér tragtim: MUk ka
£.B.1.3 Aktive & tjera financiare afatshkurtra
i Klient pér mallrs, produkte dhe shérbime 0 Lake

i Debitoré Kreditoré 12 tjergé
iii Tatim mbi fitimin

Shitjel & bera me kase dhe me banke jane arketuar brenda periudhes kontabet.
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Iy Twsh 1.013.529 |eke
A.B.1L4 Inventari Lek
i Landét e para 301,132
i Invantari Imet
i Prodhim né proces
b Produkte té gatshme =
W Mazllra pér rishitje 2330418
Wi Parapagasa pér furnizime -
wii Té tiera -
A B LS Aktive biolagjikes afatshkurtrs -
AB.LE Aktive afatshkurtra t8 mbajtura pér rishitje =
AB.L7 Parapagime dhe shpenzime t& shtyra
> shpenzime t8 periudhave t& ardhshme B
AB.I AKTIVET AFATGIATA
ABILL Investimet financiare afatgjata
AR.IL2 Aktive afatgjata materizie Wi.mhetur 14303708
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE 2011
' GJENDJA GJENDUA
EMERTIMI SASIA 01.01:2011 | SHTESA FAKESIME | 31.12.201 1
T Nderlssa 1] 3,800,000 ¥ 0| 3.800,000
£ | Mak e pajisie 7,015,053 458,333 0| 7473386
2 | Miete transport a
& | Makineri te importit 2ETRATE B23000 3,597 475
S | Depozita korburanti 0
E | Kasa fiskale 0
Pajisie (tavoling, karike “7
7 ef) 0
| TOTALI 13,489,528 | 1,381,333 14,870,881 |
AMORTIZIMI | & & MATERIALE 2011
' | GJENDJA I GJENDJA
EMERTIMI | SASIA | 01012011 | SHTESA | PAKESIME | 31.12.2011
MNdernesa ]
| Mzk e psiisie 32,268
Mijeie transporti
| Makineri te importit 534,855
| Depozita korburant ,
Kasa fiskale
Fajisie (tavolinag, karmrike
&g
| TOTALI 567,153 | 567,153
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VLERA KONTABEL NETO E AA MATERIALE 2011

GJEMDJA I GJENDJA
INR | EMERTIMI SASIA 01.01.2011 | SHTESA | PAKESIME | 31.12.2011
1 | Ndertesa | 3,800,000 3,800,000
2 | Mak & pajsja : 7,015,053 458,333 | 32258 | 7.441.128
3 | Miete transporti _ _
4  Makineri te impeorit 2674475 923,000 534 8BRS | 3 062 580
. 5 | Depozita karburant
§ | Kacafiskale
FPajizie (mvelina. karrika
T | atj) - |
TOTALI | | 13,489,528 | 1,381.333 | 567,163 | 14,303,708

AB.L2 ativet biologjike afatgjata
A_B.LA aktive afatgjats jo materiale
AB.L5.Kapitali aksioner i pa paguar
AB.ILG Aktive te tjera afatgjata
P.B.| PASIVET AFATSHEURTRA

P.B.I.1 Derivativet
F.B.|.2 Huamarjet

i Owverdraftat bankare
i Huamarrje afat shkuatra
P.B.I3 Huat dhe parapagimet
i TE pagueshme ndaj furnitoreve
ii TE pagueshme ndaj punonjésve
1]] Detyrime pér Slgurime Shog Shend.
] Detyrima tatimore tap
Detyrima Tatim Fitimi
W Té drejta e detyrime ndaj artakeve
vi Dividente pér tu paguar
Vi Debitore dhe Kreditore té tjera

P.B.l.4 Grantet dhe 18 ardhurat e shtyra
P.B.LS Prowizionet afatshkurtra

P.B.IN KAPITAL

1.5495 638
125.070
23.4R1
3.530
2.443
3352.847

552.063

P.BAILL Aksionet e pakices (PF e kansoliduara)
P.B..2 Kapitali aksionareve te shodg.meme |PF te kons. |

P.B.1IL.3 Kapitali aksionar
PB4 Primi aksionit

P.A.1IL5 NjBsite ose aksionet e thesarit (Negative)

P.B.IL B Rezerval statutore
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P.B.LT Rezervat ligjore 300,000
P.B.lIe.8 Rezerval & tjara 246,828

P.B.IILY Fitimet e pa shperndara =
P.B_II1.10 Fitimi Bruto{humbija) i vitit financiar
#  Fitimi i ushtrimit 1.434.431
* Shpenzime te pa zhriteshme o
#  Fitimi fiskal para tatimit 1434 431
#  Tatimi mbi fitimin 143.2843
#  Fitimi nelo 1.290.988

INIE PER DEKLARATEN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIME.

enim P.A.5h.)

Shenim P.A_Sh 1} Te ardhurat rezultojne nga:.
Shitje mallra ne vlere 10.277.127 leke. Jane te rakorduoro me dokumentocionin Posyroine shitiet ngo oktiviteti kryesar.
snim P.ASh.4) Anoliza malira lende te paro dhe sherbime [¢ konsumuorg 6. 7319631k porget koston e blerjes te

awe Le shitura,
im P.ASh.5) Analize shpenzime personeli, pasgyron shpenzimet per paga 920.760 lek dhe shpenzimet per

tributet & punonjesve te shogarise 175.313 ek te rakoduara me dokumentat baze.
im P.ASh.E) Renio ne wlere (rhvleresim) dhe omaortizim  pasqyron amortizimin e aktiveve asfatgiata materiale

57,153 lek.
ati bruto dhe neto eshte llogariter & pasgyruar drejte.
IME PER DEKLARATEN E LEVIZIES SE PARASE (Shenim per pasgyren 3.).

enim CASH. A1} Pasgyron mjetet monetare te arketuara nga klientet 8.846.755 lek
sim CASh.4, 5] Pasgyron mjetet monetare te paguara furnitoreve 5.589.578 lek, punonjesve22.360 iek, sigurimew

7838 lek .
henim CASh.A.7) Pasgyron mijetet monetare te paguara per tatim mbi te ardhurat personale 37.360 lek dhe

sgime tatim fitimi 2010 ne shumen 141,000 ek .

C. SHENIME TE TIERA SHPIEGEUSE:
Mgjarje t8 ndodhura pas datés sé bilancit pér 18 cilat béhen rregullime apo ngjarje 18 ndodhura pas dates

58 bilancit pér té cilat nuk béhen rregulline nuk ka.
Gahime materiale t& ndodhura né periudhat kontabel t8 méparéshme té konstatuara gjaté periudhés

raportuese dhe korigiime nuk ka.

"NIK KOLA"

me 15.03.2012
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